

17.3674

SANSIMON, s.r.o.

Dodavatel:

SANSIMON, s.r.o.
třída Kpt. Jaroše 1928/9
602 00 Brno

IČ: 26929228
DIČ: CZ26929228
Telefon: 538700959
Fax: 538700959
www.sansimon.cz

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 190030306

Variabilní symbol: 190030306
Konstantní symbol: 0008
Objednávka č.: e-mail

Odběratel: IČ: 00567213
DIČ: CZ00567213

**Odborné učiliště a praktická škola Brno,
příspěvková organizace
Lomená 530/44
617 00 Brno-jih**

Číslo účtu: 3330001122 5500

Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 12.07.2019
Datum splatnosti: 26.07.2019
Datum uskutečnění plnění: 12.07.2019

Konečný příjemce:
Odborné učiliště a praktická škola Brno, příspěvková o
paní Petra Pechová, Lomená 530/44
617 00 Brno 17

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:						
PR4010:Kalhoty Diana, bílé,	2 ks	705,43	1 166,00	21%	244,86	1 410,86
Kalhoty Diana, bílé						
PR4009:Triko dámské Viola,	2 ks	451,33	746,00	21%	156,66	902,66
zelené, Triko dámské Viola, zelené						
PRF3016:Kalhoty bílé, dámské v	242 ks	451,33	90 266,00	21%	18 955,86	109 221,86
pase na gumu, Kalhoty bílé,						
dámské v pase na gumu						
PRF3017:Kalhoty bílé, pánské v	90 ks	464,64	34 560,00	21%	7 257,60	41 817,60
pase na gumu, Kalhoty bílé,						
pánské v pase na gumu						
PRF3012:Halena dámská s	26 ks	510,62	10 972,00	21%	2 304,12	13 276,12
krátkým rukávem - zelená, Halena						
dámská s krátkým rukávem -						
zelená						
PRF3013:Košíle pánská s krátkým	9 ks	418,66	3 114,00	21%	653,94	3 767,94
rukávem, bílá, Košíle pánská s						
krátkým rukávem, bílá						
PRF3009:Plášť bez rukávů - bílý,	16 ks	488,84	6 464,00	21%	1 357,44	7 821,44
Plášť bez rukávů - bílý						
PRF3014:Triko krátký rukáv, bílé,	297 ks	137,94	33 858,00	21%	7 110,18	40 968,18
Triko krátký rukáv, bílé						
PRF3011:Zástěra do pasu - bílá,	230 ks	225,30	42 825,62	21%	8 993,38	51 819,00
Zástěra do pasu - bílá						
PRF3010:Plášť bez rukávů 3/4-	1 ks	488,84	404,00	21%	84,84	488,84
bílý, Plášť bez rukávů 3/4- bílý						

Součet položek	224 375,62	47 118,88	271 494,50
Zaokrouhlení			0,50
CELKEM K ÚHRADĚ			271 495,00

1736494

SANSIMON, s.r.o.

Dodavatel:

SANSIMON, s.r.o.
třída Kpt. Jaroše 1928/9
602 00 Brno

IČ: 26929228
DIČ: CZ26929228
Telefon: 538700959
Fax: 538700959
www.sansimon.cz

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 190030346

Variabilní symbol: 190030346
Konstantní symbol: 0008
Objednávka č.: 20/2019

Odběratel: IČ: 00567213
DIČ: CZ00567213

**Odborné učiliště a praktická škola Brno,
příspěvková organizace
Lomená 530/44
617 00 Brno-jih**

Číslo účtu: 3330001122 5500

Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 06.08.2019
Datum splatnosti: 20.08.2019
Datum uskutečnění plnění: 06.08.2019

Konečný příjemce:
Odborné učiliště a praktická škola Brno, příspěvková o
paní Petra Pechová, Lomená 530/44
617 00 Brno 17

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:						
PRF3006:Montérková souprava - bílá	18 ks	691,50	12 447,00	21%	2 613,87	15 060,87
PRF3007:Montérková souprava - zelená	27 ks	691,50	18 670,50	21%	3 920,81	22 591,31
PRF3008:Montérková souprava - modrá	19 ks	691,50	13 138,50	21%	2 759,09	15 897,59
PR4003:Montérková souprava s laclem - bílá	2 ks	798,00	1 596,00	21%	335,16	1 931,16
PR4002:Montérková souprava s laclem -zelená	4 ks	798,00	3 192,00	21%	670,32	3 862,32
PR4001:Montérková souprava s laclem - modrá	3 ks	798,00	2 394,00	21%	502,74	2 896,74
PR4012:Plášť bez rukávů - bílý extra ,160x150x180	1 ks	695,00	695,00	21%	145,95	840,95
PRF3015:Tříko dlouhý rukáv, bílé	33 ks	132,00	4 356,00	21%	914,76	5 270,76
PR4013:Tříko krátký rukáv, bílé,5XL	2 ks	149,00	298,00	21%	62,58	360,58
PRF3021:Halena dámská s krátkým rukávem,bez límce - fialová	8 ks	421,00	3 368,00	21%	707,28	4 075,28
PRF3019:Pracovní čepice s kšiletem, tmav.modrá	20 ks	41,20	824,00	21%	173,04	997,04
PRF3022:Pracovní čepice s kšiletem, zelená	25 ks	41,20	1 030,00	21%	216,30	1 246,30
PRF3023:Pracovní čepice s kšiletem, bílá	20 ks	41,20	824,00	21%	173,04	997,04
PRF3020:Sluchátka proti hluku	20 ks	415,00	8 300,00	21%	1 743,00	10 043,00
PR4011:Brýle ROY čiré	50 ks	102,00	5 100,00	21%	1 071,00	6 171,00
PRF1025:Rukavice bavlněné bílé	10 pár	8,50	85,00	21%	17,85	102,85
PRF3025:Zástěra svářečská	1 ks	584,00	584,00	21%	122,64	706,64
PRF3024:Kalhoty bílé, pánské v pase na gumu,nadrozměr	2 ks	515,00	1 030,00	21%	216,30	1 246,30
Zaokrouhl. rozdíl, 0,00 + 0,01						

Součet položek
Zaokrouhlení
CELKEM K ÚHADE

Došlo dne: 26.8.2019 77 932,00 16 365,73 94 297,73
Datum: Schválil: 0,27
Datum: 27.8.2019 Zaúčtoval: 94 298,00
Datum: 26.8.2019 Hl. účetní:
Účet MD DAL
Ekonomický a informační systém POHODA 94.298,00